OBJETO.........................:  SERVIÇO  DE  INSCRIÇÕES  DE
VEREADORES  PARA  PARTICIPAÇÃO  DO  II  CONGRESSO
INTERESTADUAL  DO  LEGISLATIVO,  QUE  OCORRERÁ  EM
MOSSORO/RN NO PERIODO DE 31 DE AGOSTO DE 2023 A 02 DE
SETEMBRO DE 2023.
VALOR TOTAL..............: R$ 4.182,00 (quatro mil cento e oitenta e
dois reais).
VIGÊNCIA.......................: 24 de Agosto de 2023 a 30 de Dezembro
de 2023
DATA DA ASSINATURA: 24 de Agosto de 2023